FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE N° 01/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0201/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 01/2025

CONTRATO Nº: 0201/2025
 ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº01/2025
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL
DE  BARCELONA/RN

CONTRATADA(O):  A  &  S  SERVICOS
COMBINADOS  DE  ESCRITORIOS  DE
APOIO  ADMINI,  inscrita  no  CNPJ:
32.95.600/0001-14,  com endereço  à  Rua
Barão  do  Rio  Branco,  Centro,  São
Tomé/RN,  CEP:  59.400-000.

OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços de
consultoria e assessoria técnica na área de
licitações  e  contratos  administrativos,
destinado  a  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Barcelona/RN.

VALOR TOTAL: R$ 66.000,00 (sessenta e
seis mil reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
10010 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E
SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO
2003  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIRO  –  PESSOA  JURÍDICA

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da
contratação é de 12 (doze) meses contados
da data de assinatura do contrato.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de
2 0 2 5 .  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
BARCELONA
CNPJ 24.520.017/0001-38
FRANCISCO FERREIRA FILHO
Presidente Pela/CONTRATANTE

        A & S SERVICOS COMBINADOS DE
               ESCRITORIOS DE APOIO ADMINI

             CNPJ 32.95.600/0001-14
              Filipe Neri Soares
               CPF 062.970.034-67

Publicado por: FRANCISCO FERREIRA FILHO
Código Identificador: 41644565

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/01/2025.
EDIÇÃO 2069. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br